
 
 

Město Kolín 
 
Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I 
tel.: +420 321 748 111, fax: +420 321 720 911 
e-podatelna: posta@mukolin.cz, e-mail: podatelna@mukolin.cz 

 
 
 Vaše čj. (zn.): 

Číslo jednací: 
Spisová zn.: 
 
Vyřizuje: 
Telefon: 
E-mail: 

 
ORR 19927/13-mal 
ORR koncese 3108/2013 
 
Vladimír Maláček 
321 748 234  
vladimir.malacek@mukolin.cz 

   
 
 

Počet listů: 
Příloh/listů: 

4 
0/0 

   
 Datum: 26.02.2013 
 
 
Výzva více zájemcům o zakázku k podání nabídky 
 
Zadavatel Vás vyzývá v souladu s ustanovením § 12 odst. 3 a § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, k podání nabídky na zakázku malého rozsahu 
na služby: 

 
„Poskytování poradenských služeb souvisejících s výběrem provozovatele veřejné kanalizace 

a ČOV města Kolína“ 

 
1. Identifikační údaje: 

Zadavatel  město Kolín 
zastoupený  Mgr. et Bc. Vítem Rakušanem, starostou města 
sídlo   Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1 
IČ   235440    
DIČ   CZ00235440 
kontaktní osoba  Vladimír Maláček, pracovník odboru ORR a ÚP 
telefon   321 748 234 
e-mail   vladimir.malacek@mukolin.cz 
 
Vypsané zadávací řízení na veřejnou zakázku je zadávané v souladu se Závaznými pokyny pro 
žadatele a příjemce podpory v OPŽP a v souladu s dokumentem Ministerstva pro místní rozvoj 
„Závazné postupy pro zadávání zakázek spolufinancovaných ze zdrojů EU, nespadajících pod aplikaci 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, v programovém 
období 2007 – 2013“. 
 
2. Předmět plnění a předpokládaná hodnota: 

Předmětem plnění veřejné zakázky je kompletní zajištění organizačních a odborných činností 
spojených s výběrem provozovatele vodohospodářské infrastruktury města Kolína. Tato veřejná 
zakázka je vyhlašována v souvislosti s realizací projektu, registrační číslo 1151120066 s názvem: 
CZ.1.02/1.1.00/08.02252 Rekonstrukce ČOV Kolín, který je spolufinancován z Operačního programu 
Životní prostředí. Tyto služby v sobě zahrnují především následující činnosti: 

 
2.1.     Spolupráce se zadavatelem při získávání potřebných informací od stávajícího provozovatele: 

-   Definice podkladů potřebných pro přípravu koncesní dokumentace. 
- Definice a projednávání podmínek napojení na stávající vodohospodářskou 

infrastrukturu. 



 

 

 

 
 

- Metodické a administrativní zajištění řešení případných sporů zadavatele 
s provozovatelem připojované infrastruktury. 

- Spolupráce při definování předmětu provozování pro koncesní řízení (majetky). 
- Účast při jednáních souvisejících s procesem definování smluvních vztahů mezi 

jednotlivými subjekty zúčastněnými v budoucí tarifové oblasti.  
- Podpora při kontrole vstupních údajů od stávajícího provozovatele napojované 

infrastruktury.  
 
 

2.2.     Zajištění koncesního řízení pro výběr provozovatele vodohospodářské infrastruktury: 
- Zpracování zadávací dokumentace včetně organizace procesu koncesního řízení včetně 

všech schvalovacích procesů v souladu s podmínkami OPŽP. 
- Zajištění procesu schvalování koncesní dokumentace na SFŽP. 
- Výběr nejvhodnější nabídky a účast při uzavírání smlouvy s novým provozovatelem.  
- Získání předchozího stanoviska Ministerstva financí ČR k návrhu koncesní smlouvy. 
- Zajištění zápisu koncesní smlouvy do rejstříku koncesních smluv Ministerstva pro místní 

rozvoj ČR. 
- Účast při jednáních souvisejících s procesem koncesního řízení na úrovních 

zúčastněných stran. 
 

2.3. Předmětem plnění je kompletní zajištění koncesního řízení, přičemž veškerá činnost bude 
provedena v souladu se zákonem č. 139/2006 Sb., o koncesních smlouvách a koncesním 
řízení (koncesní zákon), ve znění pozdějších předpisů, a zákonem č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. 

  
2.4. Průběh koncesního řízení musí být dále zajišťován v souladu s aktuální metodikou MŽP, 

kterou se rozvádějí podmínky přílohy č. 7 Operačního programu Životní prostředí (Podmínky 
přijatelnosti vodohospodářských projektů pro Operační program Životní prostředí 
v programovacím období 2007 – 2013). 
 

3. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je stanovena ve výši 950.000,- Kč bez DPH. Uvedená 
předpokládaná hodnota je stanovena jako maximální cena zakázky, nabídková cena uchazeče nesmí 
být vyšší a zahrnuje veškeré náklady uchazeče.  
 
Nabídková cena bude členěna následovně: 

Název služby 
Cena v Kč bez 

DPH  
Výše DPH 21% 

v Kč 

Cena celkem 
v Kč včetně 

DPH  

Zpracování koncesní dokumentace 
a zajištění jejího schvalování SFŽP 
(dle bodu 2.1., 2.3. a 2.4. této výzvy) 

   

Administrace koncesního řízení včetně 
veškerých kroků v rámci zákona č. 
139/2006 Sb. 
(dle bodu 2.2., 2.3. a 2.4. této výzvy) 

   

 Součet celkem    

 
Poznámka: 

Uchazeč stanoví hodinovou zúčtovací sazbu a sazbu dopravného za 1 km pro případnou další 
poradenskou činnost (vícepráce nad rámec předmětu plnění veřejné zakázky) a to cenou za jednu 



 

 

 

 
 

hodinu poradenské činnosti. Cena bude stanovena v Kč bez DPH, samostatně sazba DPH 21 % 
a cena celkem včetně DPH. Cena za případné vícepráce nebude předmětem hodnocení nabídek. 

 
4. Doba a místo plnění veřejné zakázky: 

Zahájení plnění veřejné zakázky bude po podpisu smlouvy s vybraným uchazečem, termín ukončení 
plnění je nejpozději do měsíce 08/2014. 
 
 
5.Termín a místo doručení nabídek: 

Cenové nabídky nebo písemné omluvy budou podány nejpozději do skončení soutěžní lhůty, která 
končí dnem: 
 

21.03.2013 ve 1200 hod. 

 
Nabídky je možné podat osobně nebo prostřednictvím poštovní či zásilkové služby na adresu Městský 
úřad Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1. V případě doručení nabídky poštou nebo zásilkovou 
službou je za okamžik předání považováno převzetí zásilky adresátem. 
 
 

Osobně do podatelny MěÚ Kolín v těchto hodinách: 

pondělí   7
00

 – 17
00 

hod 
úterý   7

00
 – 15

00
 hod 

středa   7
00

 – 17
00

 hod 
čtvrtek   7

00
 – 15

00
 hod 

pátek   7
00

 – 13
30

 hod 

Uchazeč doručí cenovou nabídku v jednom vyhotovení a českém jazyku v zapečetěné a orazítkované 
obálce s označením: „Poskytování poradenských služeb souvisejících s výběrem provozovatele 
veřejné kanalizace a ČOV města Kolína“ s nápisem NEOTVÍRAT. Obálka bude na uzavření 
opatřena identifikačními údaji uchazeče (jméno, název firmy, adresa, telefon) a razítkem. V případě, 
že obálka uchazeče nebude takto označena, bude bez otevření vyřazena z výběrového řízení.  
  
6. Způsob hodnocení nabídek: 

Cenové nabídky budou hodnoceny takto: 

 

celková výše nabídkové ceny v Kč bez DPH        100% 

 
7. Další požadavky zadavatele: 

Součástí cenové nabídky budou následující doklady: 
 
a)  základní identifikační údaje uchazeče 
b)  prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů  
c)  výpis z obchodního a živnostenského rejstříku ne starší než 90 dnů, zadavateli postačí pro účely   
     podání nabídky prosté kopie těchto dokladů 
d)  seznam alespoň tří zakázek obdobného charakteru, tedy zpracování koncesní dokumentace a  
     administrace koncesního řízení v rámci Operačního programu 
e)  návrh smlouvy, ve které budou akceptovány následující minimální podmínky: 

- splatnost faktur bude 30 pracovních dnů ode dne doručení daňového dokladu objednateli 
- závazek o povinnosti mlčenlivosti uchazeče o všech skutečnostech, se kterými se seznámí 

v souvislosti se zajištěním poradenských služeb  
- prohlášení uchazeče, že souhlasí se zveřejněním všech náležitostí smluvního vztahu 
- zadavatel nebude poskytovat zálohy 

 



 

 

 

 
 

Zadavatel sdělí všem uchazečům výsledek hodnotící komise písemně do jednoho týdne po jejím 
vyhodnocení, vyhrazuje si právo odmítnout všechny předložené nabídky a zrušit výběrové řízení 
kdykoli v jejím průběhu. Zadavatel si dále vyhrazuje právo na změny v návrhu smlouvy. Konečná 
podoba smlouvy bude před jejím podpisem oběma smluvními stranami schválena.  

 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
 
otisk úředního razítka 
 
 
 
 
 
 
Mgr. et Bc. Vít Rakušan 
    starosta města 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


